

# **Winther Nielsen ApS**


**c/o Henrik Nielsen, Bakkevej 4, 3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 29 32 75 13**

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2016.



Henrik Winther Nielsen  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Winther Nielsen ApS c/o Henrik Nielsen Bakkevej 4 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 29 32 75 13
	Stiftet: 8. februar 2006
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Direktion</b>	Henrik Winther Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Porsdal & Nielsen ApS, Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier i tilknyttede selskaber samt udøve virksomhed i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>105.707</b>	<b>297</b>
1 Personaleomkostninger	-163.902	-289
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.195</b>	<b>8</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	140.000	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	63
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.099	0
Andre finansielle indtægter	943	6
Andre finansielle omkostninger	-3.016	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.831</b>	<b>73</b>
Skat af årets resultat	10.318	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>92.149</b>	<b>70</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	60
Overføres til overført resultat	42.149	10
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.149</b>	<b>70</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	112.500	63
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.500</u>	<u>63</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.500</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.375	77
	Tilgodehavende selskabsskat	13.192	0
	Andre tilgodehavender	296.016	0
	Tilgodehavender i alt	<u>416.583</u>	<u>77</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.290	38
	Værdipapirer i alt	<u>36.290</u>	<u>38</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.999</u>	<u>372</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>486.872</u></b>	<b><u>487</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>599.372</u></b>	<b><u>550</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	56.889	15
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	60
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>231.889</b>	<b>200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	206.016	52
	Selskabsskat	0	39
	Anden gæld	151.467	246
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	367.483	350
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>367.483</b>	<b>350</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>599.372</b>	<b>550</b>
4	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	143.905	249	
Pensioner	18.000	31	
Andre omkostninger til social sikring	284	2	
Personalemkostninger i øvrigt	1.713	7	
	<b>163.902</b>	<b>289</b>	
	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. maj 2015	62.500	63	
Tilgang i årets løb	50.000	0	
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>112.500</b>	<b>63</b>	
Nedskrivninger 1. maj 2015	0	-63	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	63	
<b>Nedskrivninger 30. april 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>112.500</b>	<b>63</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Porsdal & Nielsen ApS, Frederikssund	90 %	912.612	840.255

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2015	125.000	14.740	60.000	199.740
Udloddet i året	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.149	0	42.149
Udbytte for regnskabsåret	0	0	50.000	50.000
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>56.889</b>	<b>50.000</b>	<b>231.889</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 495 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
